
Nová sezóna zahájena

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 06 Srpen 2018 22:45 - Aktualizováno Neděle, 12 Srpen 2018 12:40

Dynamo Javorník - TJ Sokol Stará Červená Voda  1 : 0 (0 : 0)

Branka: 69. Horvát

Sestava SČV: Kroupa - Příhoda, Krmíček, Jílek, Machů - Burďák, Čermák Vl., Fidrich, Žák -
Lapčík , Turoň   střídal: Polák

Sobota 4.8.2018 - A je to zase tady! Letní přestávka utekla jako voda a je tu další ročník
fotbalových soutěží. 

  

Mi jsme tu svou zahájili nejtěsnější porážkou na hřišti javornického Dynama. Napravit reputaci
se tak pokusíme při domácí premiéře proti Bernarticím. Velkým překvapením prvního kola OP je
brutální debakl našeho přemožitele v semifinále okresního poháru Vidnavy, která na hřišti Bělé
dostala neskutečnou nálož 16:0! Těžko soudit po prvním kole, kdo bude letos soupeřit o titul,
nicméně Bělou lze jistě zařadit k největším favoritům. Co se týče našich možností, bude záležet
jak se popereme s generační obměnou, s velice úzkým kádrem nás čeká tuhý boj o každičký
bod. Loni nás zachránil rozpad sousední Vidnavy, letos to budeme mít podstatně složitější.

 1 / 1


